

Hillerup Holding A/S

c/o Rosenborg Skov, Gl. Kirkevej 2, 8550 Ryomgård

CVR-nr. 20 13 56 03

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2023.

Anders Hillerup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Hillerup Holding A/S
c/o Rosenborg Skov
Gl. Kirkevej 2
8550 Ryomgård

CVR-nr.: 20 13 56 03
Stiftet: 12. juni 1997
Hjemsted: Ryomgård
Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022
23. regnskabsår

Bestyrelse

Eva Agnete Hillerup, Bestyrelsesformand
Jørgen Janus Hillerup, Juridisk direktør, Advokat
Camilla Hillerup, HR direktør, Advokat
Anders Jørgen Hillerup

Direktion

Anders Jørgen Hillerup, Direktør

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Bankforbindelser

Sydbank, Axeltorv 4, 4700 Næstved
Nykredit, Kalvebod Brygge 1-3, 1780 København V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af handel med værdipapirer mv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -106 t.kr. mod -100 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -3.606 t.kr. mod 1.854 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som utilfredsstillende, men i overensstemmelse med forventningerne som følge af markedsudviklingen for værdipapirbeholdningen.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-106.225	-100
1 Personaleomkostninger	-121.196	-121
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-13
Resultat før finansielle poster	-227.421	-234
Andre finansielle indtægter	190.820	3.333
2 Øvrige finansielle omkostninger	-4.551.987	-505
Resultat før skat	-4.588.588	2.594
Skat af årets resultat	982.620	-740
Årets resultat	-3.605.968	1.854
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	1.854
Disponeret fra overført resultat	-3.605.968	0
Disponeret i alt	-3.605.968	1.854

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	2.178.138	1.170
Tilgodehavende selskabsskat	0	124
Andre tilgodehavender	2.048.004	1.066
Tilgodehavender i alt	<u>4.226.142</u>	<u>2.360</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	19.275.091	23.415
Værdipapirer i alt	<u>19.275.091</u>	<u>23.415</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>47</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>23.501.233</u>	<u>25.822</u>
Aktiver i alt	<u>23.501.233</u>	<u>25.822</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	500.000	500
4	Overført resultat	3.442.654	7.049
	Egenkapital i alt	3.942.654	7.549
Gældsforpligtelser			
5	Gæld til pengeinstitutter	0	2.550
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	2.550
	Gæld til pengeinstitutter	5.399.692	1.496
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	14.129.919	14.187
	Anden gæld	28.968	40
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	19.558.579	15.723
	Gældsforpligtelser i alt	19.558.579	18.273
	Passiver i alt	23.501.233	25.822

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	119.621	120
Andre omkostninger til social sikring	<u>1.575</u>	<u>1</u>
	<u>121.196</u>	<u>121</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Renter, pengeinstitutter	172.267	129
Renter, mellemregning med virksomhedsdeltager og ledelse	601.318	376
Kursregulering af værdipapirer, der er omsætningsaktiver	<u>3.778.402</u>	<u>0</u>
	<u>4.551.987</u>	<u>505</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2022	<u>500.000</u>	<u>500</u>
	<u>500.000</u>	<u>500</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2022	7.048.622	5.195
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-3.605.968</u>	<u>1.854</u>
	<u>3.442.654</u>	<u>7.049</u>

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
5. Gæld til pengeinstitutter		
Sydbank	<u>0</u>	<u>2.550</u>
	0	2.550
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
	0	2.550
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
